様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
江田島市長　様
事業実施者　住　　　　　 所
氏名（法人にあっては
名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　－　　　－

　　江田島市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付申請書
　江田島市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金の交付を受けたいので，江田島市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　補助事業の名称　　　　　　江田島市建築物土砂災害対策改修促進事業
２　補助事業の目的及び内容
３　補助事業の完了予定期日　　　　　　年　　月　　日
４　交付申請額　　金　　　　　　千円（補助事業に要する経費　　　　　　千円）
５　事業計画書（様式第２号）
６　交付申請額の算出方法及び事業費の配分（様式第３号）
７　補助対象建築物の概要及び補助事業の内訳（様式第４号）